СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КСЕНЬЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] XXV сессия V созыва
01 марта  2022г.                                                                                                № 45

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Ксеньевское» от 30.12.2021 года №35 «О бюджете городского поселения «Ксеньевское»
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьей 26 Устава городского поселения «Ксеньевское», статьей 4 «Положения о бюджетном процессе в городском поселении «Ксеньевское» Совет городского поселения «Ксеньевское» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского поселения «Ксеньевское» от 30.12.2021 года №35 «О бюджете городского поселения «Ксеньевское» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1) статью 1 изложить в следующей редакции:
     Статья 1. Основные характеристики бюджета городского поселения «Ксеньевское» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
   1.   Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения «Ксеньевское» на 2022 год:
     общий объём доходов бюджета городского поселения «Ксеньевское» в сумме 26224,64 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 1112,70 тыс. рублей
     общий объём расходов в сумме 30200,38 тыс. рублей;
     дефицит бюджета городского поселения «Ксеньевское» в сумме 3978,74 тыс. рублей;
     источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2022 год согласно приложению 1 к настоящему решению.
2) в статье 8 цифры "2833,64" заменить цифрами "6812,38";

2. Приложения № 10, 12, 14, 17 изложить в новой редакции (прилагаются)

          3. Дополнить статьей 3 следующего содержания:
     Статья 3.  Источники финансирования дефицита бюджета городского поселения «Ксеньевское» на 2022 год
     Установить источники финансирования дефицита бюджета городского поселения «Ксеньевское» на 2022 год согласно приложению № 3 к настоящему решению.
	5) приложение № 3 соответственно будет 4, приложение № 4 считать соответственно 5 и так далее.
 	6) статью 3 считать соответственно 4, статью 4 считать соответственно 5 и так далее.
    4. Настоящее решение разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации

5. Настоящее решение разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации.

Глава городского поселения «Ксеньевское»______________ Мельник А.Л.

Председатель Совета городского поселения
«Ксеньевское»                                                  ______________ Ершова И.В.